
Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 111 • Fax: +420
• ID datové schránky: 6xmbrxu • 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Město příjemné pro život

Objednávka • Odbor rozvoje města

Město Sokolov

Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

vystavení IČ:
Datum dodání 70 dnů od akceptace DIČ:
Vyřizuje  

Způsob dopravy:

áváme u Vás k Dodávka a instalace nového skateparkového prvku na areál Baník Sokolov

Množství
Dodávka a instalace nového skateparkového prvku na areál Baník 

140495,00 Kč
Celková cena s 169998,95 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Předmětem poskytovaného plnění je dodávka nového skateparkového prvku dle nabídky zhotovitele, 
která je přílohou této objednávky, včetně jeho instalace do skateparku, který se nachází v areálu 
Baník Sokolov na p. p. č. 2439/1 v k. ú Sokolov, přesné umístění na parcele bude určeno před 
dodávkou.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Dodavatel se zavazuje, že předmět objednávky dodá a nainstaluje do 70 dnů od akceptace 
objednávky a to bez vad a nedodělků. 
Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
Záruční doba 24 měsíců od data předání.
Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Žižkova 172



 

 

 

 
 
 

 Objednávka • 2 /3 

 

 

7. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 

8. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli. 

9. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti. 

10. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 

plátců DPH, na portálu finanční správy. 
11. Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku (obdobně jak je uvedeno v ust. § 100 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb.), která bude spočívat ve změně termínu plnění uvedeném v odst. 3 této objednávky 
za následujících podmínek: 

a) pokud dojde k prodlení termínu dodání díla z důvodu prodlení třetích stran a to z důvodu na 

straně výrobce nebo přepravce předmětu objednávky; 

b) pokud se jedná o prodlení, které bude způsobené na straně objednatele; 

c) pokud dojde k prodlení z důvodu vládního nařízením nebo jiným omezením v rámci pandemie 
COVID-19  

Každý takový případ musí být zhotovitelem prokazatelně doložen tak, aby bylo zřejmé, že 
k prodloužení termínu nedošlo jeho nečinností nebo pochybením. Tyto změny nebudou měnit 
celkovou povahu veřejné zakázky. 

12. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 
pro tuto činnost náležitě kvalifikován. 

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

 

 

 

Renata Oulehlová 

   starostka města 

 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla. 
 

 

 

…………………………………………………………… 

Podpis oprávněného zástupce dodavatele 

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
04.11.2021
12:03



Sokolov
Objednávka • 3 /3

TABLE
H L B

STA- 45 45 125 125[> STA- 60 60 125 125
STA- 75 75 125 125
STA- 99 90 125 125
STA-125 125 125 125
STA-150 150 125 125

H L MU B

SBA- 45 45 180 125[> SB A- 60 (60L) 60 164 (200) 125
SBA- 75 (75L) 75 164 (200) 125
SBA- 98 (98L) 98 213 (263) 125
SBA-125 125 271 125
SBA-150 150 325 125

0 = Bank Lang SBA-..,-L

H L B

SCR- 75 75 152 125
SCR- 98 90 169 125
SCR-12S 125 183 125
SCR-150 150 195 125

JUMP-RAMP
H L 5

SJR- 45 45 135 125j> SJR- 60 60 148 125
SJR- 75 75 162 125

Sestava prefabrikovaných skare-motlulii pru areál Haník Sokolov

1/ TABLE SXA-ĚG 18.411,- 2/ BANK SHA-6C 28 790-
3/ JUMP-RAMP*60 30.625,- AS G-13G zábradlí lO.OOoi-
Mňfltáž prvků 19.277,- Převozní náklady 33.392,
celkem 140.495, Kč
cena s DPH 169.999,-Kč

Sokolov
Objednávka • 3 /3

TABLE
H L B

STA- 45 45 125 125
[> STA- 60 60 125 125

STA- 75 75 125 125
STA- 99 90 125 125
STA-125 125 125 125
STA-150 150 125 125

H L MU B

SB A- 45 45 180 125
[> SB A- 60 (60L) 60 164 (200) 125

SBA- 75 (75L) 75 164 (200) 125
SB A- 98 (98L) 98 213 (263) 125
SBA-125 125 271 125
SBA-150 150 325 125

0 = Bank Lang SBA-.., -L

H L B

SCR- 75 75 152 125
SCR- 98 90 169 125
SCR-12S 125 183 125
SCR-150 150 195 125

JUMP-RAMP
H L 5

SJR- 45 45 135 125
j> SJR- 60 60 148 125

SJR- 75 75 162 125

Sestava prefabrikovaných skare-motlulii pru areál Haník Sokolov

1/ TABLE SXA-ĚG 18.411,- 2/ BANK SHA-6C 28 790-
3/ JUMP-RAMP*60 30.625,- AS G-13G zábradlí lO.OOoi-
Mňfltáž prvků 19.277,- Převozní náklady 33.392,
celkem 140.495, Kč
cena s DPH 169.999,-Kč


